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
8�909�022�30�50.

  Крепкий жилой дом 5х8 в 
красивейшем месте п. Каменка, 
3 комнаты, кухня, эл. отопление, 
печка, скважина, газовую трубу 
подвели прямо к дому, погреб, 
баня, участок разработан, вокруг 
лес, пруд. Документы готовы. Цена 
1 650 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�
234.

  Жилой дом из бревна в п. Ка�
менка, 45 кв. м., участок 12 соток, 
место высокое, сухое, на участке 
есть кирпичный гараж, баня, сква�
жина. Цена 1 750 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Газифицированный дом в п. 
Каменка, 32,7 кв. м., 2 комнаты, 
кухня, веранда, участок 14 соток, с 
выходом к реке, новая баня, коло�
дец во дворе. Цена 1 590 тыс. руб. 
Возможен обмен на 2�комнатную 
квартиру в Сысерти. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Дом по ул. Большевиков, 78 
кв. м., участок 3,5 сотки, 3 ком�

наты, кухня, дом каркасный, по�
строен в 2015 г., отопление элек�
трическое, конвекторы, рядом 
пруд, школа, детский сад, магази�
ны, автобусная остановка. Цена 3 
400 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  2�этажный благоустроенный 
дом из бруса в п. Асбест, 78 кв. м., 
2 веранды, кухня�гостиная, боль�
шая спальня, детская, встроенный 
гараж, мастерская, участок 13 со�
ток, новая баня 6х6 из бревна с 
коммуникациями. Цена 3,6 млн. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Жилой дом в г. Арамиль по 
ул. Свердлова, 40 кв. м., капи�
тальное строение из шлакобло�
ка, обложен красным кирпичом с 
утеплителем, окна пластиковые, 
скважина, газ по фасаду, электри�
чество, баня, сарай, есть готовый 
фундамент под дальнейшее стро�
ительство, земельный участок 4,5 
соток, имеются разные насажде�
ния, рядом магазины, детский сад, 
больница, автобусная остановка, 
школа. Цена 2 млн. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом  в к/с «Ясная поляна», 80 
кв.  м., земельный участок 7 соток 
+ 4 сотки леса, 2 этажа, 2 комна�
ты, кухня, стены дома из бруса, 
внутренняя отделка из дерева, 
электробатареи, есть баня из бру�
са 4х5 кв.м., скважина 25 м., лет�
ний водопровод. Ипотека. Цена 2 
750 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Жилой б/у дом в СНТ «Ро�
синка�3», в с. Кашино, 50 кв. м., 
участок 10 соток, из бруса и пено�
блока, отделан плоским шифером, 
отопление печное и эл�ое, сква�
жина, канализация, новая эл. про�
водка, 2 комнаты, кухня, теплый 
туалет, пластиковые окна, баня. 
Цена 1 550 тыс. руб. при увеличе�
нии участка до 11 соток – цена 1 
850 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Жилой дом в Сысерти по пер. 
Химиков, 28 кв. м., веранда, кухня, 
комната 17,8 кв. м., печное ото�
пление, требуется косметический 
ремонт, рядом есть колонка. Цена 
750 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  2�этажный жилой бревенча�
тый дом в СНТ «Вишенка», 38,7 
кв. м., возможно круглогодичное 
проживание, хорошая печь, пропи�
ска, земельный участок 10 соток, 
2 теплицы, плодовые насаждения. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 1 670 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  2�этажный дом по пер. Мар�
ков Камень, 60 кв. м., бревенча�
тый дом с каркасом, без внутрен�
ней отделки, 2 комнаты, кухня, 
скважина 56 м., электричество 
380В, сделана развязка, участок 
большой, сухой, 10 соток. Пропи�
ска. Рассмотрим вариант обмена 
на 3�комнатную квартиру. Ипоте�
ка, мат. капитал. Цена 2 100 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  2�этажный жилой дом в с. Фо�
мино, п. Колос, 140 кв. м., постро�
ен в 2017 году, блочный, чистовая 
внутренняя отделка, канализация 
10 куб, скважина 30 м, электриче�
ский котел, электричество 380, все 
коммуникации заведены в дом, на 
1 этаже 2 комнаты, кухня, на 2 эта�
же свободная планировка, земель�
ный участок 12 соток квадратной 
формы. Цена 3 800 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Новый дом в СНТ «Импульс», 
90 кв. м., участок 10 соток, дом 
из твинблока, обшитый сайдин�
гом, качественный ремонт, пол 
ламинат, натяжной потолок, на 2 
этаже есть возможность сделать 
большую комнату, фундамент лен�
точный, крыша  металлочерепица, 
отопление электрическое, выгреб�
ная яма 10 куб. Ипотека, мат. ка�

питал. Цена 4 100 тыс. руб. Тел. 
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

горазведки», участок ровный, ква

дратной формы, широкий по фаса

ду, на участке есть домик 35 кв. м., 
печное отопление, газ рядом, ули

ца тихая, малопроезжая. Цена 1 
65 млн. руб.  Тел. 8
922
134
62
31.

  Земельный участок в Сысер

ти по ул. Ильинской, 10 соток, с 
соснами, участок угловой, рельеф 
ровный, есть дорога, эл
во, фасад 
на юг, в собственности. Цена 1 200 
тыс. руб. Или меняю. Тел. 8
908

905
25
11.

  Земельный участок в Сысер

ти по ул. Ильинской, 10,5 сотки, 
хорошая дорога, эл
во. Цена 900 

тыс. руб. Самый дешевый участок 
в Северном поселке! Тел. 8
965

512
57
29.

  Земельный участок в Сысер

ти по ул. Большевиков, ИЖС, 6,70 
сотки, угловой, широкий фасад, до

рога 
 асфальт, ц/вода, газ. Цена 
800 тыс. руб. Тел. 8
965
512
57
29.

  Земельный участок в Сысер

ти по ул. Пограничников, новая, 
сухая улица, участок правильной 
формы, широкий фасад 30х35, по 
периметру установлены столбы 
под забор, эл
во 380. Цена 1 350 
тыс. руб. Тел. 8
965
512
57
29.

  Земельный участок по ул. 
Чкалова, 6 соток,  квадратный, 
широкий фасад, на участке стоит 
объект незавершенного строитель

ства из пеноблока, 210 кв. м., 2 
этажа + цокольный этаж, свобод

ная планировка, без внутренней 
отделки, скважина 15 м, канализа

ция, свет 380, газ по фасаду, баня, 
есть пиломатериал  на крышу. 
Ипотека. Цена 2 000 тыс. руб. Тел. 
8
909
703
04
40. www.ansu1.ru

  Земельный участок в саду 
«Импульс», 12 соток, дом 20 кв. м., 
рядом лес. Цена 720 тыс. руб. Тел. 
8
982
756
91
46.

  Земельный участок в новой 
коттеджной застройке «Клевер», 
с. Кашино, 8 соток, подведены эл

во и газ, в собственности, дороги 
отсыпаны. Цена 540 тыс. руб. Тел. 
8
912
61
31
021.

  Земельный участок в п. Ка

менка, 14,4 сотки, тупиковый, 
сухой, прямоугольной формы, с 
соснами, категория: населенный 
пункт, разрешенное использова

ние: ЛПХ, эл
во 15 квт, возможно 
подключение газа. Цена 1 млн. 
руб. Рассмотрим обмен на 1
ком

натную квартиру в Сысерти. Тел. 
8
909
009
41
24.

  Земельный участок в д. Клю

чи, 24 сотки, категория – населен

ный пункт, разрешение ЛПХ, эл
во 
есть. Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 
8
909
009
41
24.

  Земельный участок в с. Ни

кольское по ул. Победы, 6,2 сотки, 
ровный, прямоугольный, разре

шенное использование для лично

го подсобного хозяйства, располо

жен в жилом районе поселка, есть 
разрешение на строительство. 
Цена 200 тыс. руб. Тел. 8
909
703

04
40. www.ansu1.ru

  Земельный участок в Николь

ском по ул. 1 Мая, 18 соток. Цена 
270 тыс. руб. Тел. 8
909
007
65
26.

  Два участка в Новоипатове, 
по 21 сотке, разрешенное исполь

зование ЛПХ, сухие, ровные, нахо

дятся рядом. Цена за каждый 250 
тыс. руб., за оба 450 тыс. руб. Тел. 
8
909
009
41
24.

  Два земельных участка в Но

воипатове, 3,7 га и 25 соток. Тел. 
8
904
382
26
28.

  Земельный участок в Ново

ипатове, 3,7 га, категория: земли 
с/х назначения, разрешенное ис

пользование: для ведения личного 
подсобного хозяйства, есть сква

жина 60 м. Цена 700 тыс. руб. Торг 
уместен. Тел. 8
909
009
41
24.

  Земельные участки в с. Кад

никово, от 13 до 15 соток, с/х на

значения, разрешенное использо

вание, для ведения садоводства 
и огородничества, электричество 
подведено 380 Вт, хороший ас

фальтированный подъезд.  Цена 
30 тыс. руб. за сотку. Тел. 8
909

009
41
24.

  Отличный садовый участок 
в Кадникове, 18 соток (15 в соб

ственности и 3 в аренде). Цена 1,9 
млн. руб. Тел. 8
922
134
62
31.

  Земельный участок возле 
станции ж/д Колюткино, 8 соток, 
фундамент 6х7, земли населенных 
пунктов, ЛПХ, под домостроение 
и фермерство. Цена 500 тыс. руб. 
Торг. Или обмен на комнату. Тел. 
8
912
25
78
366.

  Земельные участки в Бобров

ском, от 11 соток, в собственности, 
ИЖС, эл
во подведено к участку, 
дороги отсыпаны. Возможна по

купка за материнский капитал. 
Цена от 420 тыс. руб. Тел. 8
912

61
31
021.

  Классный земельный участок 
граничащий с лесом в Октябрь

ском, 9 соток, земли населенных 
пунктов, на соседних участках 
строят коттеджи, дома, велико
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